
  N. 30  d’ordine         
Trasmessa 
all’Uff. _______________ 
per l’esecuzione 
il ____________________ 

 
 

COMUNE DI CORATO 
_________________ 

 
  

COPIA DELLA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 
OGGETTO:  ELEZIONI POLITICHE DEL 9 E 10 APRILE 2006.  
 RIPARTIZIONE E ASSEGNAZIONE SPAZI PER AFFISSIONE  

MATERIALE DI PROPAGANDA ELETTORALE  ALLE LISTE AMMESSE 
PER LA ELEZIONE DELLA CAMERA DEI DEPUTATI. 

 
 
 L’anno duemilasei   il giorno 15  del mese di Marzo in Corato e nella Sala delle 
adunanze Municipali. 
 
 
 La Giunta Comunale, legalmente convocata, si è radunata sotto la presidenza di     
PERRONE LUIGI    -   S I N D A C O -  con l’intervento degli Assessori Signori: 
 
 Caputo Francesco     Roselli Giuseppe  
 Mazzilli Massimo     Salerno Ignazio 
 Roselli Carlo 
 
Assistito dal sottoscritto  Segretario Generale  dott. Luigi D’Introno 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 Visto il Decreto Legislativo del 18.8.2000 n.267; 

 Premesso che sulla proposta della presente deliberazione, ai sensi dell’art.49 – 
comma 1 – Decreto Leg.vo n.267/2000, hanno espresso parere: 
 
- il responsabile del servizio, per quanto concerne la regolarità tecnica: “favorevole” 
  f.to: Maria Fiore; 
 
- il responsabile del servizio, per quanto concerne la regolarità contabile: “non ha rilevanza 

contabile”   f.to: Maria Fiore; 
 



 
 
 Visto il telefax della Prefettura di Bari prot. n. 148/4.3.17/UPE, con il quale è stato 
comunicato che l’Ufficio Centrale Circoscrizionale ha ammesso e sorteggiato le seguenti Liste per 
la Elezione della Camera dei Deputati:   
 

1. SOLIDARIETA’ –LIBERTA’, GIUSTIZIA E PACE 
2. PARTITO LIBERALE ITALIANO 
3. LEGA NORD 
4. DEMOCRAZIA CRISTIANA E PARTITO SOCIALISTA NUOVO PSI 
5. ALTERNATIVA SOCIALE CON ALESSANDRA MUSSOLINI 
6. S.O.S. ITALIA – MOVIMENTO NAZIONALE CITTADINI 
7. FORZA ITALIA 
8. ALLEANZA NAZIONALE 
9. NO EURO 
10. MOVIMENTO SOCIALE FIAMMA TRICOLORE 
11. UNIONE DEI DEMOCRATICI CRISTIANI E DEI DEMOCRATICI DI CENTRO (UDC) 
12. DIMENSIONE CHRISTIANA 
13. PARTITO DEI COMUNISTI ITALIANI 
14. PARTITO DELLA RIFONDAZIONE COMUNISTA 
15. POPOLARI – U.D.E.U.R 
16. LA ROSA NEL PUGNO – LAICI SOCIALISTI LIBERALI RADICALI 
17. I SOCIALISTI 
18. PARTITO PENSIONATI 
19. FEDERAZIONE DEI VERDI 
20. ITALIA DEI VALORI – LISTA  DI PIETRO 
21. L’ULIVO  

 
 Atteso che, nei termini stabiliti dalla legge n.212/56 modificata dalla legge n.130/75, con 
propria deliberazione n.29 del 9.3.2006, la Giunta Comunale stabiliva e delimitava n.20 spazi 
speciali a mezzo di riquadri e tabelloni, esclusivamente per l’affissione di materiale di propaganda 
elettorale da parte di Gruppi o partiti politici partecipanti alla competizione per le elezioni politiche 
del 9 e 10 Aprile 2006; 
 
 Viste le disposizioni contenute nella stessa Legge n.130/75, in virtù delle quali                   
la Giunta Comunale deve provvedere entro il termine di 2 (DUE) giorni dalla ricezione della 
comunicazione di ammissione delle Liste, a ripartire i suddetti spazi in distinte sezioni aventi le 
dimensioni di mt.1,00 di base per mt.2,00 di altezza, assegnandole, in numero uguale,  ad ogni Lista 
ammessa seguendo l’ordine della loro ammissione; 
 
 Richiamato l’art. 134 – comma 4 – D. L.gs. 267/2000 ai fini dell’immediata eseguibilità del 
provvedimento; 
  

Ad unanimita’ di voti e con votazione separata anche ai fini dell’immediata eseguibilità 
dell’atto 
 

D E L I B E R A 
 
  

1) RIPARTIRE i  20 (VENTI) spazi speciali, stabili con propria deliberazione n.29 del                 
29.03.2006 di cui in premessa,  in n. 21 (ventuno) distinte sezioni contrassegnandole con i 
numeri di colore ROSSO, aventi le dimensioni di mt.1,00 di base per mt.2,00 di altezza. 

 
2) NUMERARE le suddette sezioni da UNO a VENTUNO, iniziando dal lato sinistro e 

proseguendo verso destra. 



 
3) ASSEGNARE le suddette superfici alle liste  seguendo l’ordine della loro ammissione  e 

precisamente come da allegato facente parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento.  

 
4) DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art.134 

– comma 4 – D. Lgs. 267/2000. 
 

5) TRASMETTERE  il presente provvedimento all’Ufficio Tecnico Comunale, al Tribunale – 
Sezione distaccata di Ruvo di Puglia e alle Forze dell’Ordine Pubblico. 

 
 
 
GL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 

 
ELEZIONI POLITICHE DEL 9 E 10 APRILE 2006  

 CAMERA DEI DEPUTATI  
 
 

     A    SOLIDARIETA’–LIBERTA’–GIUSTIZIA E PACE 
 
 Le superfici contrassegnate con il n.1 di colore ROSSO sui riquadri a muro e tabelloni 
metallici nelle  seguenti località: 

 
 

N.RO UBICAZIONE TABELLONI TIPO NUMERO 
TABELLONE 

NUMERO 
RIQUADRI 

1.  LARGO PLEBISCITO,14 Metallico 1 21 

2.  LARGO PLEBISCITO, 55 “ 4 21 

3.  PIAZZA D’ACQUISTO “ 7 21 

4.  LARGO PLEBISCITO  
(di fronte statua Imbriani) 

“ 9 21 

5.  VIA GIGANTE  ang. Via Caltanissetta  “ 11 21 

6.  CORSO MAZZINI, 16 “ 13 21 

7.  CORSO MAZZINI, 38 “ 17 21 

8.  VIA SALVI, 17 “ 28 21 

9.  VIA ANDRIA (Supermercati DOK) “ 50 21 

10.  VIA  KOWALSKA  ang. Via S. Anna A Muro 16 21 

11.  VIA CASTEL DEL MONTE  1^ trav. 
Dx (di fronte Discoteca Jubilee) 

“ 22 21 

12.  VIA S. DI GIACOMO 
(Muraglia Asipu) 

“ 30 21 

13.  VIA LAGO BAIONE ang. Via Donati “ 33 21 

14.  VIA SALVI, 24 “ 36 21 

15.  VIA GRAVINA ang. Via Diamond “ 40 21 

16.  VIA PRENESTINA 
(Muraglia Campo Sportivo) 

“ 45 21 

17.  VIA CASTEL DEL MONTE (Muraglia 
Liceo “Oriani”) 

“ 47 21 

18.  VIA GIAPPONE ang. Via Vecchia Barletta “ 49 21 

19.  VIALE DEGLI ANEMONI  
(Zona Oasi) 

“ 46 21 

20.  VIA DELLA MACINA fra i civ.45, 47 
(Muraglia Sc. Elem. Via Silvestri) 

“ 25 21 

 
 



 
 

 

 
ELEZIONI POLITICHE DEL 9 E 10 APRILE 2006  

 CAMERA DEI DEPUTATI  
 
 

      A   PARTITO LIBERALE ITALIANO 
 
 
 Le superfici contrassegnate con il n.2 di colore ROSSO sui riquadri a muro e tabelloni 
metallici nelle  seguenti località: 

 
 

N.RO UBICAZIONE TABELLONI TIPO NUMERO 
TABELLONE 

NUMERO 
RIQUADRI 

1.  LARGO PLEBISCITO,14 Metallico 1 21 

2.  LARGO PLEBISCITO, 55 “ 4 21 

3.  PIAZZA D’ACQUISTO “ 7 21 

4.  LARGO PLEBISCITO  
(di fronte statua Imbriani) 

“ 9 21 

5.  VIA GIGANTE  ang. Via Caltanissetta  “ 11 21 

6.  CORSO MAZZINI, 16 “ 13 21 

7.  CORSO MAZZINI, 38 “ 17 21 

8.  VIA SALVI, 17 “ 28 21 

9.  VIA ANDRIA (Supermercati DOK) “ 50 21 

10.  VIA  KOWALSKA  ang. Via S. Anna A Muro 16 21 

11.  VIA CASTEL DEL MONTE  1^ trav. 
Dx (di fronte Discoteca Jubilee) 

“ 22 21 

12.  VIA S. DI GIACOMO 
(Muraglia Asipu) 

“ 30 21 

13.  VIA LAGO BAIONE ang. Via Donati “ 33 21 

14.  VIA SALVI, 24 “ 36 21 

15.  VIA GRAVINA ang. Via Diamond “ 40 21 

16.  VIA PRENESTINA 
(Muraglia Campo Sportivo) 

“ 45 21 

17.  VIA CASTEL DEL MONTE (Muraglia 
Liceo “Oriani”) 

“ 47 21 

18.  VIA GIAPPONE ang. Via Vecchia Barletta “ 49 21 

19.  VIALE DEGLI ANEMONI  
(Zona Oasi) 

“ 46 21 

20.  VIA DELLA MACINA fra i civ.45, 47 
(Muraglia Sc. Elem. Via Silvestri) 

“ 25 21 

 
 
 



 
 
 

 

 
ELEZIONI POLITICHE DEL 9 E 10 APRILE 2006  

 CAMERA DEI DEPUTATI  
 
 

        A     LEGA  NORD 
 
 
 Le superfici contrassegnate con il n. 3 di colore ROSSO sui riquadri a muro e tabelloni 
metallici nelle  seguenti località: 

 
 

N.RO UBICAZIONE TABELLONI TIPO NUMERO 
TABELLONE 

NUMERO 
RIQUADRI 

1.  LARGO PLEBISCITO,14 Metallico 1 21 

2.  LARGO PLEBISCITO, 55 “ 4 21 

3.  PIAZZA D’ACQUISTO “ 7 21 

4.  LARGO PLEBISCITO  
(di fronte statua Imbriani) 

“ 9 21 

5.  VIA GIGANTE  ang. Via Caltanissetta  “ 11 21 

6.  CORSO MAZZINI, 16 “ 13 21 

7.  CORSO MAZZINI, 38 “ 17 21 

8.  VIA SALVI, 17 “ 28 21 

9.  VIA ANDRIA (Supermercati DOK) “ 50 21 

10.  VIA  KOWALSKA  ang. Via S. Anna A Muro 16 21 

11.  VIA CASTEL DEL MONTE  1^ trav. 
Dx (di fronte Discoteca Jubilee) 

“ 22 21 

12.  VIA S. DI GIACOMO 
(Muraglia Asipu) 

“ 30 21 

13.  VIA LAGO BAIONE ang. Via Donati “ 33 21 

14.  VIA SALVI, 24 “ 36 21 

15.  VIA GRAVINA ang. Via Diamond “ 40 21 

16.  VIA PRENESTINA 
(Muraglia Campo Sportivo) 

“ 45 21 

17.  VIA CASTEL DEL MONTE (Muraglia 
Liceo “Oriani”) 

“ 47 21 

18.  VIA GIAPPONE ang. Via Vecchia Barletta “ 49 21 

19.  VIALE DEGLI ANEMONI  
(Zona Oasi) 

“ 46 21 

20.  VIA DELLA MACINA fra i civ.45, 47 
(Muraglia Sc. Elem. Via Silvestri) 

“ 25 21 

 
 



 
 
 

 

 
ELEZIONI POLITICHE DEL 9 E 10 APRILE 2006  

 CAMERA DEI DEPUTATI  
 
 

      A   DEMOCRAZIA CRISTIANA E  
            PARTITO SOCIALISTA NUOVO PSI 
 
 
 Le superfici contrassegnate con il n. 4 di colore ROSSO sui riquadri a muro e tabelloni 
metallici nelle  seguenti località: 

 
 

N.RO UBICAZIONE TABELLONI TIPO NUMERO 
TABELLONE 

NUMERO 
RIQUADRI 

1.  LARGO PLEBISCITO,14 Metallico 1 21 

2.  LARGO PLEBISCITO, 55 “ 4 21 

3.  PIAZZA D’ACQUISTO “ 7 21 

4.  LARGO PLEBISCITO  
(di fronte statua Imbriani) 

“ 9 21 

5.  VIA GIGANTE  ang. Via Caltanissetta  “ 11 21 

6.  CORSO MAZZINI, 16 “ 13 21 

7.  CORSO MAZZINI, 38 “ 17 21 

8.  VIA SALVI, 17 “ 28 21 

9.  VIA ANDRIA (Supermercati DOK) “ 50 21 

10.  VIA  KOWALSKA  ang. Via S. Anna A Muro 16 21 

11.  VIA CASTEL DEL MONTE  1^ trav. 
Dx (di fronte Discoteca Jubilee) 

“ 22 21 

12.  VIA S. DI GIACOMO 
(Muraglia Asipu) 

“ 30 21 

13.  VIA LAGO BAIONE ang. Via Donati “ 33 21 

14.  VIA SALVI, 24 “ 36 21 

15.  VIA GRAVINA ang. Via Diamond “ 40 21 

16.  VIA PRENESTINA 
(Muraglia Campo Sportivo) 

“ 45 21 

17.  VIA CASTEL DEL MONTE (Muraglia 
Liceo “Oriani”) 

“ 47 21 

18.  VIA GIAPPONE ang. Via Vecchia Barletta “ 49 21 

19.  VIALE DEGLI ANEMONI  
(Zona Oasi) 

“ 46 21 

20.  VIA DELLA MACINA fra i civ.45, 47 
(Muraglia Sc. Elem. Via Silvestri) 

“ 25 21 

 



 
 
 
 

 

 
ELEZIONI POLITICHE DEL 9 E 10 APRILE 2006  

 CAMERA DEI DEPUTATI  
 
 

       AD   ALTERNATIVA SOCIALE  
                         con Alessandra Mussolini 
 
 
 Le superfici contrassegnate con il n. 5 di colore ROSSO sui riquadri a muro e tabelloni 
metallici nelle  seguenti località: 

 
 

N.RO UBICAZIONE TABELLONI TIPO NUMERO 
TABELLONE 

NUMERO 
RIQUADRI 

1.  LARGO PLEBISCITO,14 Metallico 1 21 

2.  LARGO PLEBISCITO, 55 “ 4 21 

3.  PIAZZA D’ACQUISTO “ 7 21 

4.  LARGO PLEBISCITO  
(di fronte statua Imbriani) 

“ 9 21 

5.  VIA GIGANTE  ang. Via Caltanissetta  “ 11 21 

6.  CORSO MAZZINI, 16 “ 13 21 

7.  CORSO MAZZINI, 38 “ 17 21 

8.  VIA SALVI, 17 “ 28 21 

9.  VIA ANDRIA (Supermercati DOK) “ 50 21 

10.  VIA  KOWALSKA  ang. Via S. Anna A Muro 16 21 

11.  VIA CASTEL DEL MONTE  1^ trav. 
Dx (di fronte Discoteca Jubilee) 

“ 22 21 

12.  VIA S. DI GIACOMO 
(Muraglia Asipu) 

“ 30 21 

13.  VIA LAGO BAIONE ang. Via Donati “ 33 21 

14.  VIA SALVI, 24 “ 36 21 

15.  VIA GRAVINA ang. Via Diamond “ 40 21 

16.  VIA PRENESTINA 
(Muraglia Campo Sportivo) 

“ 45 21 

17.  VIA CASTEL DEL MONTE (Muraglia 
Liceo “Oriani”) 

“ 47 21 

18.  VIA GIAPPONE ang. Via Vecchia Barletta “ 49 21 

19.  VIALE DEGLI ANEMONI  
(Zona Oasi) 

“ 46 21 

20.  VIA DELLA MACINA fra i civ.45, 47 
(Muraglia Sc. Elem. Via Silvestri) 

“ 25 21 



 
 

 

 
ELEZIONI POLITICHE DEL 9 E 10 APRILE 2006  

 CAMERA DEI DEPUTATI  
 
 

      A   S.O.S.  ITALIA –  
            MOVIMENTO NAZIONALE CITTADINO 
 
 
 Le superfici contrassegnate con il n. 6 di colore ROSSO sui riquadri a muro e tabelloni 
metallici nelle  seguenti località: 

 
 

N.RO UBICAZIONE TABELLONI TIPO NUMERO 
TABELLONE 

NUMERO 
RIQUADRI 

1.  LARGO PLEBISCITO,14 Metallico 1 21 

2.  LARGO PLEBISCITO, 55 “ 4 21 

3.  PIAZZA D’ACQUISTO “ 7 21 

4.  LARGO PLEBISCITO  
(di fronte statua Imbriani) 

“ 9 21 

5.  VIA GIGANTE  ang. Via Caltanissetta  “ 11 21 

6.  CORSO MAZZINI, 16 “ 13 21 

7.  CORSO MAZZINI, 38 “ 17 21 

8.  VIA SALVI, 17 “ 28 21 

9.  VIA ANDRIA (Supermercati DOK) “ 50 21 

10.  VIA  KOWALSKA  ang. Via S. Anna A Muro 16 21 

11.  VIA CASTEL DEL MONTE  1^ trav. 
Dx (di fronte Discoteca Jubilee) 

“ 22 21 

12.  VIA S. DI GIACOMO 
(Muraglia Asipu) 

“ 30 21 

13.  VIA LAGO BAIONE ang. Via Donati “ 33 21 

14.  VIA SALVI, 24 “ 36 21 

15.  VIA GRAVINA ang. Via Diamond “ 40 21 

16.  VIA PRENESTINA 
(Muraglia Campo Sportivo) 

“ 45 21 

17.  VIA CASTEL DEL MONTE (Muraglia 
Liceo “Oriani”) 

“ 47 21 

18.  VIA GIAPPONE ang. Via Vecchia Barletta “ 49 21 

19.  VIALE DEGLI ANEMONI  
(Zona Oasi) 

“ 46 21 

20.  VIA DELLA MACINA fra i civ.45, 47 
(Muraglia Sc. Elem. Via Silvestri) 

“ 25 21 

 
 



 
 
 

 

 
ELEZIONI POLITICHE DEL 9 E 10 APRILE 2006  

 CAMERA DEI DEPUTATI  
 
 

         A   FORZA ITALIA 
 
 
 Le superfici contrassegnate con il n.7 di colore ROSSO sui riquadri a muro e tabelloni 
metallici nelle  seguenti località: 

 
 

N.RO UBICAZIONE TABELLONI TIPO NUMERO 
TABELLONE 

NUMERO 
RIQUADRI 

1.  LARGO PLEBISCITO,14 Metallico 1 21 

2.  LARGO PLEBISCITO, 55 “ 4 21 

3.  PIAZZA D’ACQUISTO “ 7 21 

4.  LARGO PLEBISCITO  
(di fronte statua Imbriani) 

“ 9 21 

5.  VIA GIGANTE  ang. Via Caltanissetta  “ 11 21 

6.  CORSO MAZZINI, 16 “ 13 21 

7.  CORSO MAZZINI, 38 “ 17 21 

8.  VIA SALVI, 17 “ 28 21 

9.  VIA ANDRIA (Supermercati DOK) “ 50 21 

10.  VIA  KOWALSKA  ang. Via S. Anna A Muro 16 21 

11.  VIA CASTEL DEL MONTE  1^ trav. 
Dx (di fronte Discoteca Jubilee) 

“ 22 21 

12.  VIA S. DI GIACOMO 
(Muraglia Asipu) 

“ 30 21 

13.  VIA LAGO BAIONE ang. Via Donati “ 33 21 

14.  VIA SALVI, 24 “ 36 21 

15.  VIA GRAVINA ang. Via Diamond “ 40 21 

16.  VIA PRENESTINA 
(Muraglia Campo Sportivo) 

“ 45 21 

17.  VIA CASTEL DEL MONTE (Muraglia 
Liceo “Oriani”) 

“ 47 21 

18.  VIA GIAPPONE ang. Via Vecchia Barletta “ 49 21 

19.  VIALE DEGLI ANEMONI  
(Zona Oasi) 

“ 46 21 

20.  VIA DELLA MACINA fra i civ.45, 47 
(Muraglia Sc. Elem. Via Silvestri) 

“ 25 21 

 
 



 
 
 

 

 
ELEZIONI POLITICHE DEL 9 E 10 APRILE 2006  

 CAMERA DEI DEPUTATI  
 
 

        AD   ALLEANZA NAZIONALE 
 
 
 Le superfici contrassegnate con il n.8 di colore ROSSO sui riquadri a muro e tabelloni 
metallici nelle  seguenti località: 

 
 

N.RO UBICAZIONE TABELLONI TIPO NUMERO 
TABELLONE 

NUMERO 
RIQUADRI 

1.  LARGO PLEBISCITO,14 Metallico 1 21 

2.  LARGO PLEBISCITO, 55 “ 4 21 

3.  PIAZZA D’ACQUISTO “ 7 21 

4.  LARGO PLEBISCITO  
(di fronte statua Imbriani) 

“ 9 21 

5.  VIA GIGANTE  ang. Via Caltanissetta  “ 11 21 

6.  CORSO MAZZINI, 16 “ 13 21 

7.  CORSO MAZZINI, 38 “ 17 21 

8.  VIA SALVI, 17 “ 28 21 

9.  VIA ANDRIA (Supermercati DOK) “ 50 21 

10.  VIA  KOWALSKA  ang. Via S. Anna A Muro 16 21 

11.  VIA CASTEL DEL MONTE  1^ trav. 
Dx (di fronte Discoteca Jubilee) 

“ 22 21 

12.  VIA S. DI GIACOMO 
(Muraglia Asipu) 

“ 30 21 

13.  VIA LAGO BAIONE ang. Via Donati “ 33 21 

14.  VIA SALVI, 24 “ 36 21 

15.  VIA GRAVINA ang. Via Diamond “ 40 21 

16.  VIA PRENESTINA 
(Muraglia Campo Sportivo) 

“ 45 21 

17.  VIA CASTEL DEL MONTE (Muraglia 
Liceo “Oriani”) 

“ 47 21 

18.  VIA GIAPPONE ang. Via Vecchia Barletta “ 49 21 

19.  VIALE DEGLI ANEMONI  
(Zona Oasi) 

“ 46 21 

20.  VIA DELLA MACINA fra i civ.45, 47 
(Muraglia Sc. Elem. Via Silvestri) 

“ 25 21 

 
 



 
 
 

 

 
ELEZIONI POLITICHE DEL 9 E 10 APRILE 2006  

 CAMERA DEI DEPUTATI  
 
 

          A   NO  EURO 
 
 Le superfici contrassegnate con il n.9 di colore ROSSO sui riquadri a muro e tabelloni 
metallici nelle  seguenti località: 

 
 

N.RO UBICAZIONE TABELLONI TIPO NUMERO 
TABELLONE 

NUMERO 
RIQUADRI 

1.  LARGO PLEBISCITO,14 Metallico 1 21 

2.  LARGO PLEBISCITO, 55 “ 4 21 

3.  PIAZZA D’ACQUISTO “ 7 21 

4.  LARGO PLEBISCITO  
(di fronte statua Imbriani) 

“ 9 21 

5.  VIA GIGANTE  ang. Via Caltanissetta  “ 11 21 

6.  CORSO MAZZINI, 16 “ 13 21 

7.  CORSO MAZZINI, 38 “ 17 21 

8.  VIA SALVI, 17 “ 28 21 

9.  VIA ANDRIA (Supermercati DOK) “ 50 21 

10.  VIA  KOWALSKA  ang. Via S. Anna A Muro 16 21 

11.  VIA CASTEL DEL MONTE  1^ trav. 
Dx (di fronte Discoteca Jubilee) 

“ 22 21 

12.  VIA S. DI GIACOMO 
(Muraglia Asipu) 

“ 30 21 

13.  VIA LAGO BAIONE ang. Via Donati “ 33 21 

14.  VIA SALVI, 24 “ 36 21 

15.  VIA GRAVINA ang. Via Diamond “ 40 21 

16.  VIA PRENESTINA 
(Muraglia Campo Sportivo) 

“ 45 21 

17.  VIA CASTEL DEL MONTE (Muraglia 
Liceo “Oriani”) 

“ 47 21 

18.  VIA GIAPPONE ang. Via Vecchia Barletta “ 49 21 

19.  VIALE DEGLI ANEMONI  
(Zona Oasi) 

“ 46 21 

20.  VIA DELLA MACINA fra i civ.45, 47 
(Muraglia Sc. Elem. Via Silvestri) 

“ 25 21 

 
 
 



 
 

 

 
ELEZIONI POLITICHE DEL 9 E 10 APRILE 2006  

 CAMERA DEI DEPUTATI  
 
 

     A   MOVIMENTO SOCIALE FIAMMA TRICOLORE 
 
 
 Le superfici contrassegnate con il n.10 di colore ROSSO sui riquadri a muro e tabelloni 
metallici nelle  seguenti località: 

 
 

N.RO UBICAZIONE TABELLONI TIPO NUMERO 
TABELLONE 

NUMERO 
RIQUADRI 

1.  LARGO PLEBISCITO,14 Metallico 1 21 

2.  LARGO PLEBISCITO, 55 “ 4 21 

3.  PIAZZA D’ACQUISTO “ 7 21 

4.  LARGO PLEBISCITO  
(di fronte statua Imbriani) 

“ 9 21 

5.  VIA GIGANTE  ang. Via Caltanissetta  “ 11 21 

6.  CORSO MAZZINI, 16 “ 13 21 

7.  CORSO MAZZINI, 38 “ 17 21 

8.  VIA SALVI, 17 “ 28 21 

9.  VIA ANDRIA (Supermercati DOK) “ 50 21 

10.  VIA  KOWALSKA  ang. Via S. Anna A Muro 16 21 

11.  VIA CASTEL DEL MONTE  1^ trav. 
Dx (di fronte Discoteca Jubilee) 

“ 22 21 

12.  VIA S. DI GIACOMO 
(Muraglia Asipu) 

“ 30 21 

13.  VIA LAGO BAIONE ang. Via Donati “ 33 21 

14.  VIA SALVI, 24 “ 36 21 

15.  VIA GRAVINA ang. Via Diamond “ 40 21 

16.  VIA PRENESTINA 
(Muraglia Campo Sportivo) 

“ 45 21 

17.  VIA CASTEL DEL MONTE (Muraglia 
Liceo “Oriani”) 

“ 47 21 

18.  VIA GIAPPONE ang. Via Vecchia Barletta “ 49 21 

19.  VIALE DEGLI ANEMONI  
(Zona Oasi) 

“ 46 21 

20.  VIA DELLA MACINA fra i civ.45, 47 
(Muraglia Sc. Elem. Via Silvestri) 

“ 25 21 

 
 
 



 
 

 

 
ELEZIONI POLITICHE DEL 9 E 10 APRILE 2006  

 CAMERA DEI DEPUTATI  
 
 

      A    UNIONE DEI DEMOCRATICI CRISTIANI  E 
             DEI DEMOCRATICI DI CENTRO (UDC) 
 
 Le superfici contrassegnate con il n.11 di colore ROSSO sui riquadri a muro e tabelloni 
metallici nelle  seguenti località: 

 
 

N.RO UBICAZIONE TABELLONI TIPO NUMERO 
TABELLONE 

NUMERO 
RIQUADRI 

1.  LARGO PLEBISCITO,14 Metallico 1 21 

2.  LARGO PLEBISCITO, 55 “ 4 21 

3.  PIAZZA D’ACQUISTO “ 7 21 

4.  LARGO PLEBISCITO  
(di fronte statua Imbriani) 

“ 9 21 

5.  VIA GIGANTE  ang. Via Caltanissetta  “ 11 21 

6.  CORSO MAZZINI, 16 “ 13 21 

7.  CORSO MAZZINI, 38 “ 17 21 

8.  VIA SALVI, 17 “ 28 21 

9.  VIA ANDRIA (Supermercati DOK) “ 50 21 

10.  VIA  KOWALSKA  ang. Via S. Anna A Muro 16 21 

11.  VIA CASTEL DEL MONTE  1^ trav. 
Dx (di fronte Discoteca Jubilee) 

“ 22 21 

12.  VIA S. DI GIACOMO 
(Muraglia Asipu) 

“ 30 21 

13.  VIA LAGO BAIONE ang. Via Donati “ 33 21 

14.  VIA SALVI, 24 “ 36 21 

15.  VIA GRAVINA ang. Via Diamond “ 40 21 

16.  VIA PRENESTINA 
(Muraglia Campo Sportivo) 

“ 45 21 

17.  VIA CASTEL DEL MONTE (Muraglia 
Liceo “Oriani”) 

“ 47 21 

18.  VIA GIAPPONE ang. Via Vecchia Barletta “ 49 21 

19.  VIALE DEGLI ANEMONI  
(Zona Oasi) 

“ 46 21 

20.  VIA DELLA MACINA fra i civ.45, 47 
(Muraglia Sc. Elem. Via Silvestri) 

“ 25 21 

 
 
 



 
 

 

 
ELEZIONI POLITICHE DEL 9 E 10 APRILE 2006  

 CAMERA DEI DEPUTATI  
 
 

       A   DIMENSIONE CHRISTIANA 
 
 
 Le superfici contrassegnate con il n.12 di colore ROSSO sui riquadri a muro e tabelloni 
metallici nelle  seguenti località: 

 
 

N.RO UBICAZIONE TABELLONI TIPO NUMERO 
TABELLONE 

NUMERO 
RIQUADRI 

1.  LARGO PLEBISCITO,14 Metallico 1 21 

2.  LARGO PLEBISCITO, 55 “ 4 21 

3.  PIAZZA D’ACQUISTO “ 7 21 

4.  LARGO PLEBISCITO  
(di fronte statua Imbriani) 

“ 9 21 

5.  VIA GIGANTE  ang. Via Caltanissetta  “ 11 21 

6.  CORSO MAZZINI, 16 “ 13 21 

7.  CORSO MAZZINI, 38 “ 17 21 

8.  VIA SALVI, 17 “ 28 21 

9.  VIA ANDRIA (Supermercati DOK) “ 50 21 

10.  VIA  KOWALSKA  ang. Via S. Anna A Muro 16 21 

11.  VIA CASTEL DEL MONTE  1^ trav. 
Dx (di fronte Discoteca Jubilee) 

“ 22 21 

12.  VIA S. DI GIACOMO 
(Muraglia Asipu) 

“ 30 21 

13.  VIA LAGO BAIONE ang. Via Donati “ 33 21 

14.  VIA SALVI, 24 “ 36 21 

15.  VIA GRAVINA ang. Via Diamond “ 40 21 

16.  VIA PRENESTINA 
(Muraglia Campo Sportivo) 

“ 45 21 

17.  VIA CASTEL DEL MONTE (Muraglia 
Liceo “Oriani”) 

“ 47 21 

18.  VIA GIAPPONE ang. Via Vecchia Barletta “ 49 21 

19.  VIALE DEGLI ANEMONI  
(Zona Oasi) 

“ 46 21 

20.  VIA DELLA MACINA fra i civ.45, 47 
(Muraglia Sc. Elem. Via Silvestri) 

“ 25 21 

 
 
 



 
 

 

 
ELEZIONI POLITICHE DEL 9 E 10 APRILE 2006  

 CAMERA DEI DEPUTATI  
 
 

      AL PARTITO DEI COMUNISTI ITALIANI  
 
 
 Le superfici contrassegnate con il n.13 di colore ROSSO sui riquadri a muro e tabelloni 
metallici nelle  seguenti località: 

 
 

N.RO UBICAZIONE TABELLONI TIPO NUMERO 
TABELLONE 

NUMERO 
RIQUADRI 

1.  LARGO PLEBISCITO,14 Metallico 1 21 

2.  LARGO PLEBISCITO, 55 “ 4 21 

3.  PIAZZA D’ACQUISTO “ 7 21 

4.  LARGO PLEBISCITO  
(di fronte statua Imbriani) 

“ 9 21 

5.  VIA GIGANTE  ang. Via Caltanissetta  “ 11 21 

6.  CORSO MAZZINI, 16 “ 13 21 

7.  CORSO MAZZINI, 38 “ 17 21 

8.  VIA SALVI, 17 “ 28 21 

9.  VIA ANDRIA (Supermercati DOK) “ 50 21 

10.  VIA  KOWALSKA  ang. Via S. Anna A Muro 16 21 

11.  VIA CASTEL DEL MONTE  1^ trav. 
Dx (di fronte Discoteca Jubilee) 

“ 22 21 

12.  VIA S. DI GIACOMO 
(Muraglia Asipu) 

“ 30 21 

13.  VIA LAGO BAIONE ang. Via Donati “ 33 21 

14.  VIA SALVI, 24 “ 36 21 

15.  VIA GRAVINA ang. Via Diamond “ 40 21 

16.  VIA PRENESTINA 
(Muraglia Campo Sportivo) 

“ 45 21 

17.  VIA CASTEL DEL MONTE (Muraglia 
Liceo “Oriani”) 

“ 47 21 

18.  VIA GIAPPONE ang. Via Vecchia Barletta “ 49 21 

19.  VIALE DEGLI ANEMONI  
(Zona Oasi) 

“ 46 21 

20.  VIA DELLA MACINA fra i civ.45, 47 
(Muraglia Sc. Elem. Via Silvestri) 

“ 25 21 

 
 
 



 
 

 

 
ELEZIONI POLITICHE DEL 9 E 10 APRILE 2006  

 CAMERA DEI DEPUTATI  
 
 

     AL PARTITO DELLA RIFONDAZIONE COMUNISTA 
 
 
 Le superfici contrassegnate con il n.14 di colore ROSSO sui riquadri a muro e tabelloni 
metallici nelle  seguenti località: 

 
 

N.RO UBICAZIONE TABELLONI TIPO NUMERO 
TABELLONE 

NUMERO 
RIQUADRI 

1.  LARGO PLEBISCITO,14 Metallico 1 21 

2.  LARGO PLEBISCITO, 55 “ 4 21 

3.  PIAZZA D’ACQUISTO “ 7 21 

4.  LARGO PLEBISCITO  
(di fronte statua Imbriani) 

“ 9 21 

5.  VIA GIGANTE  ang. Via Caltanissetta  “ 11 21 

6.  CORSO MAZZINI, 16 “ 13 21 

7.  CORSO MAZZINI, 38 “ 17 21 

8.  VIA SALVI, 17 “ 28 21 

9.  VIA ANDRIA (Supermercati DOK) “ 50 21 

10.  VIA  KOWALSKA  ang. Via S. Anna A Muro 16 21 

11.  VIA CASTEL DEL MONTE  1^ trav. 
Dx (di fronte Discoteca Jubilee) 

“ 22 21 

12.  VIA S. DI GIACOMO 
(Muraglia Asipu) 

“ 30 21 

13.  VIA LAGO BAIONE ang. Via Donati “ 33 21 

14.  VIA SALVI, 24 “ 36 21 

15.  VIA GRAVINA ang. Via Diamond “ 40 21 

16.  VIA PRENESTINA 
(Muraglia Campo Sportivo) 

“ 45 21 

17.  VIA CASTEL DEL MONTE (Muraglia 
Liceo “Oriani”) 

“ 47 21 

18.  VIA GIAPPONE ang. Via Vecchia Barletta “ 49 21 

19.  VIALE DEGLI ANEMONI  
(Zona Oasi) 

“ 46 21 

20.  VIA DELLA MACINA fra i civ.45, 47 
(Muraglia Sc. Elem. Via Silvestri) 

“ 25 21 

 
 
 



 
 

 

 
ELEZIONI POLITICHE DEL 9 E 10 APRILE 2006  

 CAMERA DEI DEPUTATI  
 
 

       AI    POPOLARI – U.D.E.U.R. 
 
 Le superfici contrassegnate con il n. 15 di colore ROSSO sui riquadri a muro e tabelloni 
metallici nelle  seguenti località: 

 
 

N.RO UBICAZIONE TABELLONI TIPO NUMERO 
TABELLONE 

NUMERO 
RIQUADRI 

1.  LARGO PLEBISCITO,14 Metallico 1 21 

2.  LARGO PLEBISCITO, 55 “ 4 21 

3.  PIAZZA D’ACQUISTO “ 7 21 

4.  LARGO PLEBISCITO  
(di fronte statua Imbriani) 

“ 9 21 

5.  VIA GIGANTE  ang. Via Caltanissetta  “ 11 21 

6.  CORSO MAZZINI, 16 “ 13 21 

7.  CORSO MAZZINI, 38 “ 17 21 

8.  VIA SALVI, 17 “ 28 21 

9.  VIA ANDRIA (Supermercati DOK) “ 50 21 

10.  VIA  KOWALSKA  ang. Via S. Anna A Muro 16 21 

11.  VIA CASTEL DEL MONTE  1^ trav. 
Dx (di fronte Discoteca Jubilee) 

“ 22 21 

12.  VIA S. DI GIACOMO 
(Muraglia Asipu) 

“ 30 21 

13.  VIA LAGO BAIONE ang. Via Donati “ 33 21 

14.  VIA SALVI, 24 “ 36 21 

15.  VIA GRAVINA ang. Via Diamond “ 40 21 

16.  VIA PRENESTINA 
(Muraglia Campo Sportivo) 

“ 45 21 

17.  VIA CASTEL DEL MONTE (Muraglia 
Liceo “Oriani”) 

“ 47 21 

18.  VIA GIAPPONE ang. Via Vecchia Barletta “ 49 21 

19.  VIALE DEGLI ANEMONI  
(Zona Oasi) 

“ 46 21 

20.  VIA DELLA MACINA fra i civ.45, 47 
(Muraglia Sc. Elem. Via Silvestri) 

“ 25 21 

 
 
 
 



 

 

 
ELEZIONI POLITICHE DEL 9 E 10 APRILE 2006  

 CAMERA DEI DEPUTATI  
 
 

      A   LA ROSA NEL PUGNO –  
            LAICI SOCIALISTI  LIBERALI RADICALI 
 
 
 Le superfici contrassegnate con il n.16 di colore ROSSO sui riquadri a muro e tabelloni 
metallici nelle  seguenti località: 

 
 

N.RO UBICAZIONE TABELLONI TIPO NUMERO 
TABELLONE 

NUMERO 
RIQUADRI 

1.  LARGO PLEBISCITO,14 Metallico 1 21 

2.  LARGO PLEBISCITO, 55 “ 4 21 

3.  PIAZZA D’ACQUISTO “ 7 21 

4.  LARGO PLEBISCITO  
(di fronte statua Imbriani) 

“ 9 21 

5.  VIA GIGANTE  ang. Via Caltanissetta  “ 11 21 

6.  CORSO MAZZINI, 16 “ 13 21 

7.  CORSO MAZZINI, 38 “ 17 21 

8.  VIA SALVI, 17 “ 28 21 

9.  VIA ANDRIA (Supermercati DOK) “ 50 21 

10.  VIA  KOWALSKA  ang. Via S. Anna A Muro 16 21 

11.  VIA CASTEL DEL MONTE  1^ trav. 
Dx (di fronte Discoteca Jubilee) 

“ 22 21 

12.  VIA S. DI GIACOMO 
(Muraglia Asipu) 

“ 30 21 

13.  VIA LAGO BAIONE ang. Via Donati “ 33 21 

14.  VIA SALVI, 24 “ 36 21 

15.  VIA GRAVINA ang. Via Diamond “ 40 21 

16.  VIA PRENESTINA 
(Muraglia Campo Sportivo) 

“ 45 21 

17.  VIA CASTEL DEL MONTE (Muraglia 
Liceo “Oriani”) 

“ 47 21 

18.  VIA GIAPPONE ang. Via Vecchia Barletta “ 49 21 

19.  VIALE DEGLI ANEMONI  
(Zona Oasi) 

“ 46 21 

20.  VIA DELLA MACINA fra i civ.45, 47 
(Muraglia Sc. Elem. Via Silvestri) 

“ 25 21 

 
 
 



 
 

 

 
ELEZIONI POLITICHE DEL 9 E 10 APRILE 2006  

 CAMERA DEI DEPUTATI  
 
 

         A    I  SOCIALISTI 
 
 Le superfici contrassegnate con il n.17 di colore ROSSO sui riquadri a muro e tabelloni 
metallici nelle  seguenti località: 

 
 

N.RO UBICAZIONE TABELLONI TIPO NUMERO 
TABELLONE 

NUMERO 
RIQUADRI 

1.  LARGO PLEBISCITO,14 Metallico 1 21 

2.  LARGO PLEBISCITO, 55 “ 4 21 

3.  PIAZZA D’ACQUISTO “ 7 21 

4.  LARGO PLEBISCITO  
(di fronte statua Imbriani) 

“ 9 21 

5.  VIA GIGANTE  ang. Via Caltanissetta  “ 11 21 

6.  CORSO MAZZINI, 16 “ 13 21 

7.  CORSO MAZZINI, 38 “ 17 21 

8.  VIA SALVI, 17 “ 28 21 

9.  VIA ANDRIA (Supermercati DOK) “ 50 21 

10.  VIA  KOWALSKA  ang. Via S. Anna A Muro 16 21 

11.  VIA CASTEL DEL MONTE  1^ trav. 
Dx (di fronte Discoteca Jubilee) 

“ 22 21 

12.  VIA S. DI GIACOMO 
(Muraglia Asipu) 

“ 30 21 

13.  VIA LAGO BAIONE ang. Via Donati “ 33 21 

14.  VIA SALVI, 24 “ 36 21 

15.  VIA GRAVINA ang. Via Diamond “ 40 21 

16.  VIA PRENESTINA 
(Muraglia Campo Sportivo) 

“ 45 21 

17.  VIA CASTEL DEL MONTE (Muraglia 
Liceo “Oriani”) 

“ 47 21 

18.  VIA GIAPPONE ang. Via Vecchia Barletta “ 49 21 

19.  VIALE DEGLI ANEMONI  
(Zona Oasi) 

“ 46 21 

20.  VIA DELLA MACINA fra i civ.45, 47 
(Muraglia Sc. Elem. Via Silvestri) 

“ 25 21 

 
 
 
 



 

 

 
ELEZIONI POLITICHE DEL 9 E 10 APRILE 2006  

 CAMERA DEI DEPUTATI  
 
 

        AL PARTITO PENSIONATI 
 
 
 Le superfici contrassegnate con il n.18 di colore ROSSO sui riquadri a muro e tabelloni 
metallici nelle  seguenti località: 

 
 

N.RO UBICAZIONE TABELLONI TIPO NUMERO 
TABELLONE 

NUMERO 
RIQUADRI 

1.  LARGO PLEBISCITO,14 Metallico 1 21 

2.  LARGO PLEBISCITO, 55 “ 4 21 

3.  PIAZZA D’ACQUISTO “ 7 21 

4.  LARGO PLEBISCITO  
(di fronte statua Imbriani) 

“ 9 21 

5.  VIA GIGANTE  ang. Via Caltanissetta  “ 11 21 

6.  CORSO MAZZINI, 16 “ 13 21 

7.  CORSO MAZZINI, 38 “ 17 21 

8.  VIA SALVI, 17 “ 28 21 

9.  VIA ANDRIA (Supermercati DOK) “ 50 21 

10.  VIA  KOWALSKA  ang. Via S. Anna A Muro 16 21 

11.  VIA CASTEL DEL MONTE  1^ trav. 
Dx (di fronte Discoteca Jubilee) 

“ 22 21 

12.  VIA S. DI GIACOMO 
(Muraglia Asipu) 

“ 30 21 

13.  VIA LAGO BAIONE ang. Via Donati “ 33 21 

14.  VIA SALVI, 24 “ 36 21 

15.  VIA GRAVINA ang. Via Diamond “ 40 21 

16.  VIA PRENESTINA 
(Muraglia Campo Sportivo) 

“ 45 21 

17.  VIA CASTEL DEL MONTE (Muraglia 
Liceo “Oriani”) 

“ 47 21 

18.  VIA GIAPPONE ang. Via Vecchia Barletta “ 49 21 

19.  VIALE DEGLI ANEMONI  
(Zona Oasi) 

“ 46 21 

20.  VIA DELLA MACINA fra i civ.45, 47 
(Muraglia Sc. Elem. Via Silvestri) 

“ 25 21 

 
 
 
 



 

 
ELEZIONI POLITICHE DEL 9 E 10 APRILE 2006  

 CAMERA DEI DEPUTATI  
 
 

        A   FEDERAZIONE DEI VERDI 
 
 
 Le superfici contrassegnate con il n.19 di colore ROSSO sui riquadri a muro e tabelloni 
metallici nelle  seguenti località: 

 
 

N.RO UBICAZIONE TABELLONI TIPO NUMERO 
TABELLONE 

NUMERO 
RIQUADRI 

21.  LARGO PLEBISCITO,14 Metallico 1 21 

22.  LARGO PLEBISCITO, 55 “ 4 21 

23.  PIAZZA D’ACQUISTO “ 7 21 

24.  LARGO PLEBISCITO  
(di fronte statua Imbriani) 

“ 9 21 

25.  VIA GIGANTE  ang. Via Caltanissetta  “ 11 21 

26.  CORSO MAZZINI, 16 “ 13 21 

27.  CORSO MAZZINI, 38 “ 17 21 

28.  VIA SALVI, 17 “ 28 21 

29.  VIA ANDRIA (Supermercati DOK) “ 50 21 

30.  VIA  KOWALSKA  ang. Via S. Anna A Muro 16 21 

31.  VIA CASTEL DEL MONTE  1^ trav. 
Dx (di fronte Discoteca Jubilee) 

“ 22 21 

32.  VIA S. DI GIACOMO 
(Muraglia Asipu) 

“ 30 21 

33.  VIA LAGO BAIONE ang. Via Donati “ 33 21 

34.  VIA SALVI, 24 “ 36 21 

35.  VIA GRAVINA ang. Via Diamond “ 40 21 

36.  VIA PRENESTINA 
(Muraglia Campo Sportivo) 

“ 45 21 

37.  VIA CASTEL DEL MONTE (Muraglia 
Liceo “Oriani”) 

“ 47 21 

38.  VIA GIAPPONE ang. Via Vecchia Barletta “ 49 21 

39.  VIALE DEGLI ANEMONI  
(Zona Oasi) 

“ 46 21 

40.  VIA DELLA MACINA fra i civ.45, 47 
(Muraglia Sc. Elem. Via Silvestri) 

“ 25 21 

 
 
 
 
 



 

 
ELEZIONI POLITICHE DEL 9 E 10 APRILE 2006  

 CAMERA DEI DEPUTATI  
 
 

      A   ITALIA DEI VALORI – LISTA DI PIETRO 
 
 
 Le superfici contrassegnate con il n.20 di colore ROSSO sui riquadri a muro e tabelloni 
metallici nelle  seguenti località: 

 
 

N.RO UBICAZIONE TABELLONI TIPO NUMERO 
TABELLONE 

NUMERO 
RIQUADRI 

41.  LARGO PLEBISCITO,14 Metallico 1 21 

42.  LARGO PLEBISCITO, 55 “ 4 21 

43.  PIAZZA D’ACQUISTO “ 7 21 

44.  LARGO PLEBISCITO  
(di fronte statua Imbriani) 

“ 9 21 

45.  VIA GIGANTE  ang. Via Caltanissetta  “ 11 21 

46.  CORSO MAZZINI, 16 “ 13 21 

47.  CORSO MAZZINI, 38 “ 17 21 

48.  VIA SALVI, 17 “ 28 21 

49.  VIA ANDRIA (Supermercati DOK) “ 50 21 

50.  VIA  KOWALSKA  ang. Via S. Anna A Muro 16 21 

51.  VIA CASTEL DEL MONTE  1^ trav. 
Dx (di fronte Discoteca Jubilee) 

“ 22 21 

52.  VIA S. DI GIACOMO 
(Muraglia Asipu) 

“ 30 21 

53.  VIA LAGO BAIONE ang. Via Donati “ 33 21 

54.  VIA SALVI, 24 “ 36 21 

55.  VIA GRAVINA ang. Via Diamond “ 40 21 

56.  VIA PRENESTINA 
(Muraglia Campo Sportivo) 

“ 45 21 

57.  VIA CASTEL DEL MONTE (Muraglia 
Liceo “Oriani”) 

“ 47 21 

58.  VIA GIAPPONE ang. Via Vecchia Barletta “ 49 21 

59.  VIALE DEGLI ANEMONI  
(Zona Oasi) 

“ 46 21 

60.  VIA DELLA MACINA fra i civ.45, 47 
(Muraglia Sc. Elem. Via Silvestri) 

“ 25 21 

 
 



 

 
ELEZIONI POLITICHE DEL 9 E 10 APRILE 2006  

 CAMERA DEI DEPUTATI  
 
 

         A   L’ULIVO 
 
 Le superfici contrassegnate con il n.21 di colore ROSSO sui riquadri a muro e tabelloni 
metallici nelle  seguenti località: 

 
 

N.RO UBICAZIONE TABELLONI TIPO NUMERO 
TABELLONE 

NUMERO 
RIQUADRI 

61.  LARGO PLEBISCITO,14 Metallico 1 21 

62.  LARGO PLEBISCITO, 55 “ 4 21 

63.  PIAZZA D’ACQUISTO “ 7 21 

64.  LARGO PLEBISCITO  
(di fronte statua Imbriani) 

“ 9 21 

65.  VIA GIGANTE  ang. Via Caltanissetta  “ 11 21 

66.  CORSO MAZZINI, 16 “ 13 21 

67.  CORSO MAZZINI, 38 “ 17 21 

68.  VIA SALVI, 17 “ 28 21 

69.  VIA ANDRIA (Supermercati DOK) “ 50 21 

70.  VIA  KOWALSKA  ang. Via S. Anna A Muro 16 21 

71.  VIA CASTEL DEL MONTE  1^ trav. 
Dx (di fronte Discoteca Jubilee) 

“ 22 21 

72.  VIA S. DI GIACOMO 
(Muraglia Asipu) 

“ 30 21 

73.  VIA LAGO BAIONE ang. Via Donati “ 33 21 

74.  VIA SALVI, 24 “ 36 21 

75.  VIA GRAVINA ang. Via Diamond “ 40 21 

76.  VIA PRENESTINA 
(Muraglia Campo Sportivo) 

“ 45 21 

77.  VIA CASTEL DEL MONTE (Muraglia 
Liceo “Oriani”) 

“ 47 21 

78.  VIA GIAPPONE ang. Via Vecchia Barletta “ 49 21 

79.  VIALE DEGLI ANEMONI  
(Zona Oasi) 

“ 46 21 

80.  VIA DELLA MACINA fra i civ.45, 47 
(Muraglia Sc. Elem. Via Silvestri) 

“ 25 21 

 
 
 
 
 
 



 
 

Si dà atto che il responsabile del servizio finanziario ha reso, nella presente 
deliberazione, attestazione della relativa copertura finanziaria, come prescritto dall’art.151 
del D. Leg.vo 18.8.2000 n.267. 
 
 
 Del che si è redatto il presente verbale che letto ed approvato viene sottoscritto. 
  
       IL SINDACO              IL   SEGRETARIO GENERALE  
          F.to:  Luigi Perrone                              F.to:  Luigi D’Introno  
 
 
 
 Il sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d’ufficio,  
 
 

ATTESTA 
 
- che la presente deliberazione: 
 

 è stata affissa a questo Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire dal                
15 MARZO 2006   (N. 474 REG. PUB.), giusta relazione del messo comunale; 

 
 
 
-     è divenuta esecutiva il 15 MARZO 2006:  

 
 decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione 

 
X   perché dichiarata immediatamente eseguibile. 
 
 

Dal Palazzo di Città, lì   15 MARZO 2006    
 
 
       IL   SEGRETARIO  GENERALE  

    F.to : dott. Luigi D’Introno 
 

 
 
  
 
 Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
 
         IL  DIRIGENTE  SETTORE AA.GG. 

                        (DOTT.SSA MARIA FIORE) 
 

 
 
 


